ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

с. Валдгейм

РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                                             № ___
О внесении дополнения в решение Собрания депутатов от 19.05.2021 № 168 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», утверждённым решением Собрания депутатов сельского поселения от 24.10.2013 № 137, в связи с приведением в соответствие Прогнозного плана (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» на 2021 год, на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» на 2021 год следующие дополнения:

4. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2021 г

Основные средства

	№

п.п
	Назначение объекта

приватизации
	Адрес

местонахождения
	Индивидуализирующие

характеристики
	Предполагаемый срок  приватизации

	Год постройки

(изготовления)
	Площадь (кв.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	1-квартирный дом
	с. Жёлтый Яр,

ул. Линейная, 3
	1958
	19,1
	в течение года

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                       В.А.Брусиловский